
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2017г. №11

О признании утратившим силу решения городского собрания депутатов муниципального 
образования «город Фатеж» Курской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г. Фатеж, 
Собрание депутатов города Фатежа решило:

1.Признать утратившим силу решение городского собрания депутатов муниципального образования 
«город Фатеж» Курской области от 13 января 2006 года №72 «A» «О переводе городского кладбища из 
хозяйственного ведения ООО «Фатежское ЖКХ» в НМУ «Служба заказчика по ЖКУ».

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Собрания депутатов города Фатежа  О.А.Юркина

Глава

муниципального образования г.Фатеж Е.В.Лобов


